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Sistema de
Abastecimientos

1

425 - APRAHAMIAN KELEK S A

323 - ATINO S A

425 - APRAHAMIAN KELEK S A

MANGUERA PLASTICA REFORZADA CON MALLA

VALVULA ESFERICA DE ACERO INOXIDABLE

MANGUERA PARA MECHERO A GAS

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

157000

171000

157000

            23.91

           866.20

           149.57

Cant. Adjudicada

20 M

2

20 METRO

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 346002 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 1.2

$ 433.1

U$S 7.48

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

425 - APRAHAMIAN KELEK S A

323 - ATINO S A

U$S 173.48

$ 866.20

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

$

U$S

Divisa

$ 866.20

U$S 173.48

Importes (Imp. Incluido)

FABIANA GOYENECHE

Firma Electronica

ORDENADOR: 


